证券代码：002001          证券简称：新和成          公告编号：2008-003

浙江新和成股份有限公司2007年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本公告所载2007年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所

审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、 2007年度主要财务数据

                                                          单位：  人民币元

 2007年 2006年 本年比上年增减（%）

营业总收入 1,747,875,375.70 1,609,599,910.42 8.59

营业利润 121,402,888.62 50,091,394.33 142.36

利润总额 125,509,927.51 46,880,950.03 167.72

净利润 77,188,135.90 33,348,270.95 131.46

基本每股收益 0.23 0.10 130.00

净资产收益率（%） 9.28 4.33 增加4.95个百分点

 2007年末 2006年末 本年末比上年末增减（%）

总资产 2,544,970,196.44 2,409,592,642.02 5.62

股东权益 831,650,923.63 770,730,870.87 7.90

股本 342,060,000 342,060,000 0

每股净资产 2.43 2.25 8.00

注：

1、表内数据为合并报表数据；

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标

以归属于上市公司股东的数据填列，净资产收益率按全面摊薄法计算；

3、上年末和上年同期数据以《公开发行证券的公司信息披露规范问答第7 号

——新旧会计准则过渡期间比较财务会计信息的编制和披露》调整后的数据填报。

4、公司于2008年1月3日发布业绩预告修正公告，预计公司2007年度归属于母公

司所有者的净利润比去年同期未经新会计准则调整的净利润2894.89万元相比增长

150—180%。以2006年度未调整的数据为基数相比，本年度净利润增长166.64%。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

本年度，公司实现营业总收入174,787万元，比上年同期增长8.59%，实现稳步

增长，主要原因是公司继续完善营销网络，拓展产品市场，同时部分产品价格有所

上涨，营业收入提高。

本年度，公司营业利润、利润总额、净利润均实现大幅增长，其增长幅度分别

为142.36%、167.72%和131.46%，主要原因是产品价格提高带来产品毛利率提高，公

司盈利水平增强，同时公司虾青素等较高毛利产品销售增加。

三、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的

比较式资产负债表和利润表。

2、公司2007年度财务报表的内部审计意见。

特此公告。

浙江新和成股份有限公司董事会

2007年2月5日